
Ražojuma datu lapa
Deleģētā regula (ES) 2015/1186

Piegādātāja nosaukums vai preču zīme GRUNDER

Modeļa identifikators PO-E04

Energoefektivitātes klase A

Tiešā siltuma jauda 4,1 kW

Netiešā siltuma jauda - kW

Energoefektivitātes indekss 89

Lietderības koeficients (pie nominālās siltuma jaudas) 100,0 %

Lietderības koeficients (pie minimālās slodzes) - %

Īpaši piesardzības pasākumi

Ierīci nedrīkst izmantot daudzstāvu dzīvokļos, vannas is
tabās, pagrabos vai guļamistabās. Nekustiniet sildītāju,
kad tas darbojas. Nelietojiet sildītāju miega laikā. Izman
tojiet sildītāju tikai labi ventilējamās telpās. Šo ierīci atļ
auts izmanto bērniem, kas sasnieguši 8 gadu vecumu, p
ersonām ar ierobežotām fiziskām sensorām vai garīgām
problēmām, bez zināšanām un iepriekšējas pieredzes a
r produktu, ja tiek ņemti vērā visi drošības pasākumi, k
as norādīti lietošanas instrukcijā, kā arī ir apzināt un sa
prasti visi iespējamie riski. Snedrošas vielas glabājiet tā
lāk no sildītāja, minimālais attālums – vismaz viens met
rs. Ja vēlaties izslēgt sildītāju, vispirms aizveriet gāzes v
entili un pārtrauciet gāzes padevi. Pat tad, ja sildītājs ir
izslēgts, tā tuvumā neizmantojiet veikalā pirktos šķīdin
ātājus un zem spiediena esošos iepakojumus. Nedarbin
iet šo sildītāju kopā ar programmētāju, taimeri vai jebk
uru citu ierīci, kas automātiski ieslēdz sildītāju. Šķidrinā
tās gāzes LPG balonu mainiet tikai labi vēdināmā telpā.

Lapa 1 / 1


